BALANS PER 31 DECEMBER 2018

Activa
VASTE ACTIVA

Schilderijen en cartoons

VLOTTENDE ACTIVA

« Vorderingen

Omzetbelasting
Subsidie SCE gemeente Eindhoven

» Liquide middelen
Kas

ING bankrekening
ING spaarrekening

TOTAAL

museumwoning
exposities
workshops

Ton

SINTLS
Huis

31-12-2018 31-12-2017
€ €
pm pm
37 241
500 1.176
537 1.417
771 863
2.900 2.523
32.229 30.719
35.900 34.105
36.437 35.522




Passiva

EIGEN VERMOGEN

VOORZIENINGEN

Website

Onderhoud atelier/huis
100 jaar expo
Tentoonstellingen

KORTLOPENDE SCHULDEN

Vooruitontvangen bijdrage begunstigers
Omzetbelasting

TOTAAL

museumwoning

1
exposities ( ' ]n
workshops n

SINTLS
Huis

31-12-2018 31-12-2017
€ €
15.337 13.462
2.000 2.000
5.000 7.000
10.000 8.500
4.000 4.000
21.000 21.500
100 560

0 0

100 560
36.437 35.522




EXPLOITATIEREKENING 2018

BATEN

Workshops & Educatie

Bezoekers & Verkoop

Bijdragen begunstigers

Subsidie SCE gemeente Eindhoven
Rente

LASTEN

Huisvesting
Activiteiten
Organisatie
Vrijwilligers

EXPLOITATIERESULTAAT

museumwoning
exposities
workshops

2018

1.483
1.061
3.274
9.650

10

6.284
4.145
2.026

1.148

Ton
SINTLS
Huis

15.478

13.603

1.875

2017

904
775
2.245
14.000
29

8.011
5.170
3.281

359

17.954

16.822

1.132



BEGROTING 2019

BATEN

Workshops & Educatie

Bezoekers & Verkoop

Bijdragen begunstigers en sponsors
Subsidie SCE gemeente Eindhoven
Rente

LASTEN

Huisvesting
Activiteiten
Organisatie
Vrijwilligers

EXPLOITATIERESULTAAT

S.I 111S
Huis

2019 BEGR. 2018 EXPL.
€ €
750 1.483
1.500 1.061
3.750 3.274
10.000 9.650
0 10
16.000 15.478
11.000 6.284
4.000 4.145
3.000 2.026
1.000 1.148
19.000 13.603
-3.000 2.397



